БашЉортостан республиКаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛАhЫ

Љала округы Советы
452620, Октябрьский ҡалаhы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

                                                                   Пятый созыв
Тридцать пятое заседание

	Љарар
	Решение

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе город Октябрьский
Республики Башкортостан, утвержденное решением
Совета городского округа от 21.06.2018 №213

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и статьей 12 Устава городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского округа от 21.06.2018 №213, следующие изменения:
подпункт 15.3 пункта 15 изложить в следующей редакции:
«15.3. Срок проведения публичных слушаний со дня оповещения жителей городского округа о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний не может быть менее четырнадцати дней и более тридцати дней.».

2. Настоящее решение обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации городского округа и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (Корольков Ю.В.).
Председатель Совета
городского округа
                                                                                     А.А.Имангулов
г. Октябрьский

30 марта 2023 года

№ 386